СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
29 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от  09.12.2019                                                        	                               № 193

О приеме имущества из собственности
ООО «Городские бани» в муниципальную собственность городского округа город Елец

Рассмотрев предложение администрации городского округа город Елец о приеме имущества из собственности ООО «Городские бани» в муниципальную собственность городского округа город Елец, учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец,  руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа город Елец», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Дать согласие на прием имущества из собственности ООО «Городские бани» в муниципальную собственность городского округа город Елец согласно приложению.

Председатель								В. Н. Никонов

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа город Елец
от 09.12.2019 № 193

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого ООО «Городские бани» в муниципальную собственность городского округа город Елец
	№ п/п
	Наименование объекта, его местонахождение, индивидуализирующие характеристики
	Год ввода
в экс-плуа
тац
ию
	Первоначальная (восстановительная)
стоимость,
руб.
	Фактический физический износ, руб.
	Действительная
(остаточная)
стоимость, руб.

	1

2

	Адрес: Липецкая область,
 г. Елец, ул. 9 Декабря, дом 66

Нежилое помещение № 2, назначение: нежилое. Площадь: общая 673,9 кв.м. Этаж: № 1,
технический этаж №т.
Кадастровый (или условный) номер:  48:19:6190119:81

Помещение № 1 (Баня), назначение: нежилое помещение, Площадь: общая 152,2 кв.м.
Этаж: 1
Кадастровый (или условный) номер:  48:19:6190119:58

Помещение № 3, назначение: нежилое. Площадь: общая 52,3 кв.м. Этаж: 1
Кадастровый (или условный) номер:  48:19:6190119:80

Сооружение: дымовая труба, назначение: иное сооружение (дымовая труба). Высота 18 м.
Кадастровый (или условный) номер: 48:19:6190119:39

Сооружение, Газопровод низкого давления, ШРП
назначение: иное сооружение (газопровод низкого давления, ШРП)
 Протяженность: 11м.
Кадастровый (или условный) номер:  48:19:6190119:31

Земельный участок по адресу: Липецкая область г.Елец, ул. 9 Декабря,66.
Площадь: 2089,00 кв.м.
Кадастровый (или условный) номер 48:19:6190119:6
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Липецкая обл.,
г. Елец, ул. 9 Декабря, дом 66.

1985

4 088 344,30

Кадастровая
стоимость

7 057 080,69

2 129 365,00

1 958 979,30